Rueda de prensa para dar a conocer la Colecta Universitaria 2019 de la Cruz Roja Mexicana

La Universidad de Guadalajara invita a la rueda de prensa para dar a conocer la Colecta Universitaria 2019 de la Cruz Roja Mexicana.

Presiden por la Universidad de Guadalajara: doctor Ricardo Villanueva Lomelí, Rector General de la Universidad de Guadalajara; doctor Héctor Raúl Solís Gadea, Vicerrector Ejecutivo de la Universidad de Guadalajara; maestro Guillermo Arturo Gómez Mata, Secretario General de la Universidad de Guadalajara; licenciada Laura Ruth Morales Estrada, Coordinadora General de Comunicación Social de la Universidad de Guadalajara; doctor Francisco Javier González Madariaga, Rector del Centro Universitario de Arte, Arquitectura y Diseño; doctor Carlos Beas Zarate, Rector del Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias; maestro Luis Gustavo Padilla Montes, Rector del Centro Universitario de Ciencias Económico Administrativas; maestro José Alfredo Peña Ramos, Rector del Centro Universitario de Tonalá; doctor Jorge Galindo García, Rector del Centro Universitario del Sur; doctor Miguel Ángel Navarro Navarro, Rector del Centro Universitario de los Valles; maestra María Esther Avelar Álvarez, Rectora del Sistema de Universidad Virtual; y maestro César Antonio Barba Delgadillo, Director del Sistema de Educación Media Superior. Presiden por la Cruz Roja Mexicana: licenciado Miguel Ángel Domínguez Morales, Vicepresidente Nacional de la Cruz Roja Mexicana y Delegado Estatal de Jalisco; C.P. Jaime Rivas Brambila, Sub Delegado Estatal de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; licenciada Ada Lucía Aguirre Varela, Directora Administrativa Delegación Guadalajara de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; licenciada Mónica Vizcarra García de Alba, Contralora General Estatal de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; licenciada Laura Pérez Sánchez, Coordinadora Administrativa de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; licenciada Livier González Brand, Coordinadora de Comunicación e Imagen de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; doctor Mario Martín Orozco, Coordinador Médico Estatal de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; ingeniero Luis García Jiménez, Coordinador de Tecnologías de Información de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; licenciada Maritza Gabriela Nuño Cuevas, Captación de Fondos de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; señor Pedro Truyol Jara, Invitado Especial de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; licenciado Ricardo Carrillo Almeida, Asesor Jurídico de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; doctora **Bárbara Vizmanos Lamotte**, Consejera de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; señora Emma Muñoz Covarrubias, Consejera de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; maestro Juan Lerdo de Tejada, Consejero de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco; ingeniero Arturo Ledezma

Ruan, Consejero de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco, e ingeniero **Luis Yerenas Ruvalcaba,** Consejero de la Cruz Roja Mexicana en Jalisco.

La Colecta Universitaria 2019 de la Cruz Roja Mexicana se llevará a cabo del 22 de octubre al 6 de diciembre.

Sigue la transmisión en vivo en: https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG [1]

Fecha:

Lunes 28 de Octubre de 2019

Lugar:

Sala José Guadalupe Zuno, Rectoría General

URL Fuente:

https://comsoc.udg.mx/actividades/rueda-de-prensa-para-dar-conocer-la-colecta-universitaria-2019-de-la-cruz-roja-mexicana?page=6

Links

[1] https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG